

רגב טורס – חוויה בלקנית בניחוח פריחת אביב

לאורך האלפים, הדינריים דרך האלפים האלבנים

דוברבניק [קרואטיה], בוסניה הרצגובינה, מונטנגרו, גבולות אלבניה – נובי פאזר
טיול הטבע החלומי ביותר שתעשו בבלקן! במסלול ייחודי לרגב טורס

מלונות ברמת ארבעה וחמישה כוכבים.. לחוויה מושלמת בבלקן.

על בסיס חצי פנסיון (ארוחת בוקר + ארוחת צהריים או ערב בהתאם למסלול)

טיול חוויה עשיר מיוחד ואיכותי למונטנגרו, קרואטיה בוסניה וגבולות אלבניה עתיר חוויות שלא תמצאו בשום מקום אחר!

עם המיטב של התצפיות ואזורי הטבע בפנינה המונטנגרית



באוטובוס + בג'יפים לפסגות של שמורות הטבע ואנשי ההר + נסיעה מרתקת ברכבת בין קולאשין פודגוריצה (חוויה מענגת מעין הציפור על מונטנגרו המדהימה), שייט במפרץ קוטור ומפרץ רייסן, טראקים בטבע על גבול אלבניה עם ארוחת צהריים בטבע המונטנגרי - הטיול שישאיר אתכם עם החוויה הטובה ביותר והמענגת ביותר

בטיסות ישירות לטיווט (כ2.30 דקות)

יום מספר 1 תל אביב טיווט – דוברבניק [קרואטיה], [מוסטר בוסניה הרצגובינה]

נצא בנסיעה אל קרואטיה, דרך מפרץ קוטור המונטנגרי היפה, עד שנגיע לפנינת הים האדריאטי-דוברובניק אחת הערים היפות, נהנה מהמראות הנהדרים היוצרים שילוב מושלם בין עיר יפיפיה, מערכת הרים על רקע הים האדראטי. נטייל בעיר העתיקה של דוברובניק עיר שזכתה לתואר אתר מורשת עולמית של אונסקו, נטייל על חומת העיר, נראה את הקתדרלה, ארמון ספונזה, מזרקות העיר העתיקה, בסיום חוויה נמשיך לעבר מוסטר, למלוננו ארוחת ערב לינה מוסטר.



יום מספר 2 : מוסטר, קרביץ, סריבו, [בוסניה הרצגובינה]

ארוחת בוקר, נערוך סיור במוסטר עיר הנמצאת בבוסניה והרצגובינה, והיא העיר השלישית בגודלה בבוסניה אחרי סריבו ובאניה לוקה. מוסטאר יושבת על נהר נרטבה, נטייל בעיר ההיסטורית הקסומה, נצפה על הגשר שעל נהר נרטבה, נטייל בסמטאות הנפלאות שלה, משם ניסע בסיום ניסע לעבר למפלי קרביץ שבבוסניה, אזור עתיר מפלי מים מרהיבי עיין, נטייל לאזור מפלים הקסומים שמראם כגן עדן, נמשיך לעוד פנינה קסומה לבקר בעיר סריבו היפה הבירה, והעיר הגדולה ביותר בבוסניה והרצגובינה ובפרדציה של בוסניה והרצגובינה, אחת משתי הישויות הפדרליות של בוסניה והרצגובינה לצד רפובליקה סרפסקה. העיר היא אחת הערים החשובות בהרי הבלקנים, מאז נוסדה על ידי העות'מאנים בשנת 1461. נטייל בבשצ'רשיה (Bacsarisija), הרובע התורכי של העיר, נטייל בשוק התורכי מיד עם הכניסה אליו מהכיכר המרכזית של בשצ'רשיה ישטפו אותנו ריחות הקבב ומאפי הגבינות, קריאות המואזין ופעמוני הכנסייה והמבחר העשיר אשר מוצע למכירה בין הדוכנים. נראה את Gazi Husrev-Begדגדג על הצריח הבולט שלו נראה את בית העירייה (Vijecnica)

המיוחד שנבנה בסגנון ניאו-מורי ובהשראת הארמון המוסלמי באלהמברה לאחר יום טיול מדהים בבוסניה הר צגובינה ניסע למלוננו, ארוחת ערב לינה סרייבו.



תמונות ממוסטר, בית העיריה בסרייבו, והעיר סרייבו

– [בוסניה הרצגובינה]

יום מס' 3: פיבה מונסטייר, ג'פים, דורמיטור, האגם השחור, זאבלייק [כולל צוהריים פיקניק בטבע]

ארוחת בוקר, לאחריה ניסע לעבר צפון מערב מונטנגרו לאזור פיבה, למסע ירוק וקסום לאורך הטבע הנפלא, נגיע לעבר אגם פיבה [מונטנגרו], נהנה ממראות אגם פיבה, נבקר במנזר פיבה, אחר כך נעלה על ג'פים למסע בלב שמורות הטבע והאגמים הקרחוניים של שמורת הדורמיטור, שבצפון מונטנגרו National park Durmitor שוויץ של הבלקן - במסלול שלושת האגמים בשמורת הדורמיטור - ניסע לעבר אגם קרנו (CRNO) הידוע בשם האגם השחור האגם הגדול ביותר הידוע ביותר באזור זה, שמורת הדורמיטור נמצאת לרגלי פסגת מדג'ד Medjed (2287m) בגובה 1416 מ' מעל פני הים והיא מעוצבת בצורת הספרה 8 וכוללת אגמים קטנים וגדולים המחברים זה לזה ביובלי מים קטנים המתייבשים בעונת הקיץ ואז האגמים חיים בנפרד זה מזה אך זורמים אחר הפשרת השלגים ומחברים את האגמים ביובלי מים נהדרים. מהאגם השחור נעקוב אחר הזרם המוביל לאגם זימיניצ'קי Zminicki stream נגיע לאגם ברנו (Barno) שבגובה 1498 מ' + והוא בעומק 1 מ' בלבד מוקף יערות אורן. מימי האגם נחשבים בעיני המקומיים כבעלי סגולות רפואיות. נמשיך ליעד נפלא בטבע המונטנגרי, קניון נהר הטארה. נמשיך בנסיעה מרהיבה בשמורת הטבע של ערוץ נהר הטארה. קניון נהר הטארה הוא הארוך ביותר במונטנגרו. אורכו 82 ק"מ ועומקו הוא 1300 מטר, הקניון העמוק ביותר באירופה והשני בעולם אחר הגראנד

קניון, בתחתיתו זורם נהר טארה. נעצור לתצפית מהגשר הגדול החוצה את הנהר נמשיך בנסיעה לאורך הנהר לקראת ערב ניסע למלוננו ארוחת ערב לינה אזור זבליאק.



יום מספר 4 : פארק ביגור-דסקה Park Biogradska, קניון נהר מורצ'ה, Moraca, טרה גשר, מורצה, ביוגראד – שמורת טבע, קולשין

ארוחת בוקר, לאחריה נצא לפארק הלאומי ביגורדסקה הרפתקה מהנה, לעבר קולאשין ניסע דרך קניון נהר מורצ'ה, נגיע לעבר יעד ראשון מנזר מורצ'ה הבנוי על שפת הקניון משם בדרך המרתקת לעבר הפארק הלאומי, ביגורדסקה שבמחוז קולשין שמורה שבה יותר מ-2000 מינים בוטניים של עצים, צמחים ופרחים ובעלי חיים. כאן נוכל ליהנות מחוויית יער הגשם מבין הבודדים שעוד נותרו באירופה. נגיע לאגם ביגורד (BIGORAD) נטייל רגלית בטרק סביב האגם נמשיך לאורך קניון נהר מוראצה הנפלא, נבקר במנזר מוראצה, בסיום ניסע לעבר קולאשין עיירת הסקי היושבת בגובה 1000 מ' מעל פני הים, ארוחת ערב לינה קולאשין.

יום מספר 5 - יום שכולו חווית טבע מרנינה על גבול אלבניה – (ייחודי לרגב טורס) שמורת גרביה העיירה גוסינצ'י מעיינות עלי פאשה, טיול מפלים ואגמים נובעים באזור גוזניץ, אגם פלאבסקו.

ארוחת בוקר, לאחריה נצא לאחד הימים היפים באזור הגבול עם אלבניה יום מהנה בטבע, ניסע דרך פלאב, נבקר באגם פלאבסקוב, אגם פלאב (Lake Plav) הוא אולי אחד היעדים הכי פחות מתוירים בסביבה, האגם הקרחוני Plav בצפון מזרח מונטנגרו הוא אחד המקומות היפים ביותר במדינה, אבל הוא עדיין תעלומה לא נודעת לרוב המטיילים. יש בו שילוב רגוע מאוד של מים כחולים, שבילי הליכה ארוכים, נתיבי רכיבה על אופניים ותצפיות נהדרות על מעיינות רבים שפורצים מן האדמה. הטיול באגם פלאב וסביבתו מספקים תשובה הולמת מדוע זוכה מונטנגרו לכינוי "המדינה האקולוגית". אורכו של האגם כשני קילומטרים והוא פרוש כמרבד כחול בגובה אלף מטר. נמשיך ליעד נפלא נוסף מעיינות עלי פאשה, המעיינות נחשבים בין המקומות הנעימים ביותר לטבול בהם, ומציגים תופעת טבע מדהימה ויחודית, טראק טבע מענג אל אגמים נובעים נהרות ומפלים מרשימים, נאכל ארוחת צהריים בניחוחות המקומיים בסיום יום טבע נפלא נחזור למלוננו, ארוחת ערב לינה אזור קולאשין.

יום מספר 6 - קולשין, רכבת על גב ההר, וירפאזר, פודגוריצה אגם סאקדר- שייט באגם סאקדר, בר העיר העתיקה, בודווה

ארוחת בוקר, נצא מבראן לעבר בודווה דרך קולאשין בדרכנו לחוף, נעלה על רכבת מקולאשין לפודגוריצה בדרך נוכל להשקיף על הנוף היפה בו נסענו בימים הקודמים, חוויה מרתקת מענגת שתעמיד אותנו פעורי פה מהנוף הנפלא הנגלה לעינינו, נבקר ב וירפאזר (Virpazar) כפר בעיריית בר, מונטנגרו. הוא ממוקם בסמוך לנהר Crmnica, אשר זורם אל אגם סאקדר הסמוך, נמשיך למוקד ביקורנו אגם סקאדר (SKADAR) ועיירת הדייגים VIRPAZAR. נטייל בעיירה, משם נמשיך בשייט באגם סקאדר חווית טבע נהדרת שתאפשר לנו להגיע קרוב לפלורה והפאונה של גן העדן לציפורים, שזכה לכינוי: "נמל התעופה הבינלאומי של הציפורים" נמשיך בדרכנו לעבר העיר העתיקה בר שעל קו החוף, נטייל בעיר העתיקה המרשימה על מבצרה, בסיום ניסע לאורך קו החוף הקסום עד בודווה. (BUDVA) עיר נמל שהיא פנינת הים האדראטי, ארוחת ערב לינה בודווה



יום מספר 7 : צטינצ'ה, לובצן- הבירה העתיקה, מוזילאום לובצ'ן פנורמה "דלתות גן העדן" (vrata Raja)

מפרץ קוטור .

ארוחת בוקר , לאחריה ניסע בדרך קסומה שלעיננו הריוויירה המונטנגרית לעבר הבירה העתיקה של מונטנגרו העיר צ'טינצ'ה , נבקר בעיר לאחר מכן נמשיך ללובצ'ן לפנינו הדרך תוביל אותנו דרך הפארק הלאומי למוזילאום לובצ'ן, המוזילאום הגבוה ביותר בעולם שם קבור המנהיג המונטנגרי, נצפה על מונטנגרו ממרומי ההר, נרד בכביש המתפתל ממרומי ההר, לעיננו תתגלה תמונה פנורמית מדהימה שנקראת ולא במפתיע "דלתות גן העדן"-זו נחשבת לאחת מנקודות התצפית היפות בעולם, נמשיך לעבר העיר קוטור, נעלה לשייט במפרץ קוטור ונבקר באי הקטן של גבירתנו שעל הסלע , לאחר מכן נבקר בעיר העתיקה של קוטור , חזרה למלוננו בבדוזה לינה בדוזה [ארוחת צהריים או ערב](#)



יום מספר 8 :

ארוחת בוקר, לאחריה נתארגן ונטוס חזרה ארצה בהתאם ללוח טיסות במידה ויתאפשר על פי לוח טיסות נערוך זמן קצר לשוטט בעיר העתיקה של בודווה ונתרשם מיופיה, לאחר מכן ניסע לעבר נמל התעופה ונטוס, מטיווט/ לתל אביב

הערות: יתכנו שינויים קלים בין תוכנית היום הראשון והיום האחרון בהתאם ללוח טיסות.

בברכת טיול נעים /

[מלונות: ארבעה כוכבים על פי הרשימה המופיעה מטה או דומה להם ברמה:](#)

1. HOTEL Mostar -4 STARS**** or similar (1 night)
2. HOTEL IN SAREJEVO- 4 **** [1night]
3. HOTEL ,SKI 4**** - JABLIAK [1 night]
2. HOTEL BIANCA /SHERATON KOLASHIN 4 STARS **** - (2 NIGHT)
4. HOTEL POZZO or FONTANA 4 STARS**** BUDVA (2 nights)

[התוכנית כוללת כניסות לכל האתרים על פי המופיע בתוכנית.](#)

טיסות בינלאומיות,

מלונות ארבעה כוכבים

מדריך ישראלי המכיר את היעד היטב .

אוטובוס תיירים נוח לביצוע התוכנית (היכן שלא נעשה ברכבת או בג'יפים)

טיול בג'יפים –(בשמורת דורמיטור, + ביגודראסקה) כולל פיקניק בטבע

נסיעה ברכבת – מקולשין לפודגוריצה על גב ההר .

שייט במפרץ קוטור ורייסן

שייט בסקאדר ליק .

ביקורים בכל האתרים המופיעים בתוכנית.

בקבוק מים ליום לנוסע .

על בסיס חצי פנסיון + ארוחת פיקניק אחת+ ארוחת צהריים אחת (ביום הראשון רק ארוחת ערב , ביום האחרון רק ארוחת בוקר.)

[התוכנית אינה כוללת :](#)

כל מה שלא מופיע תחת הכותרת התוכנית כוללת .

ביטוח נוסעים וביטוח מטען

טיפ למדריך הישראלי – מומלץ 5 יורו ליום לאדם.

- מומלץ לאסוף טיפ למדריך מקומי +הנהג (כתשורה של הנוסעים לשרות טוב)